² Diese beiden Worte von einer dritten Iglauer Hand. Dieser ganze Schlußanspruch findet sich im Iglauer Reichsbuch des Stadtarchivs in Brünn, ehem. Wiesenberger nr. CXLV, fol. 192.

84.

Der Convent des Benedictinerklosters in Trebitsch und die Propste von Wollin und Kammrowitz bevollmächtigen das Kloster in Wiliow in Böhmen, ihre nothhalber in Kattenberg verpfandeten Kleinodien einzulösen und wenn nothig weiter zu verpfanden oder zu verkaufen. — Dt. 29. Juli 1409.

Nos Naczko dei et apostolice sedis gracia abbas, Andreas prior, Woyslans ecclesiasticus, Wanico senior totusque conventus monasterii sancte Marie virginis in Trebecz, Vitus in Myersin, Leo in Laha monasteriorum prepositi ordinis sancti Benedicti, Olomucensis diocesis, recognoscimus tenore presencium universis, quod, revolventes gravissima debita, quibus nos et monasterium nostrum multipliciter extitit oneratum et maxime clenodia nostra, videlicet capita argentea, que in Montibus Chutnis inter Judeos et Christianos per nos obligari noscuntur, nosque in pleno nostro consilio et capitulo solemnibus tractatibus premissis sano consilio et matura deliberacione prehabitis diversas habuimus inter nos disputaciones, per quem modum predicta clenodia redimere possemus. In hoc tamen nostra resedit intencio, ad reverendum in Christo patrem et dominum Nicolaum abbatem et venerabiles viros dominos Bunonem priorem ceterosque confratres nostros monasterii in Wylemow predicti ordinis Pragensis diocesis ex contracta et prescripta fraternitate humilibus supplicationibus nostris defectibus succurrere pro suffragio mediante, quo predicta clenodia redimi possint. Ideo nos Naczko abbas, Andreas prior, Vitus in Myersin, Leo in Laha monasteriorum prepositi ac conventus supradicti tam in capite quam in membris reverendo in Christo patri domino Nicolao abbati, Bunoni priori ceterisque fratribus tocins conventus monasterii in Wylemow supradicti plenam damus potestatem, predicta clenodia seu capita argentea in summa qua obligata noscuntur, usque ad summam sexaginta sexagenarum grossorum Pragensium exsolvendi et in ipsorum potestate retinendi tandem, quousque eadem clenodia ad nos duxerimus exsolvenda. Sin autem domini Nicolaus abbas, Buno prior totusque conventus monasterii in Wylemow supradicti aliqua necessitate preventi predicta clenodia ulterius servare non possent, et in casu si eadem exsolvere non possemus, extunc ipsis plenam tribuimus auctoritatem, predicta clenodia in sorte predicta inter Christianos et Judeos obligandi et eciam, si necesse fuerit, vendendi, ipsorum sine dampno, prout ipsis melius videbitur expedire, nullo nobis amminiculo iuris, legis vel canonis contra premissa suffragante. In cuius rei evidenciam et robur sigilla nostra videlicet abbatis et conventus predictorum presentibus sunt appensa. Datum anno domini millesimo CCCCIA^o, feria secunda post diem sancti Jacobi apostoli gloriosi.